
Radomsko: Budowa nowego składowiska balastu i odpadów posortowniczych na terenie 
Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Płoszowie o pow. całkowitej 21.500 m2 
i chłonności 155 940 m3 (kwatera nr 1)
Numer ogłoszenia: 314724 - 2014; data zamieszczenia: 23.09.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 249044 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o., ul. Stara Droga 
85, 97-500 Radomsko, woj. łódzkie, tel. 044 6830630 w. 45, faks 044 6834377.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka z o.o. 100 % udziałów jest własnością gminy 
miasta Radomsko.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa nowego składowiska balastu i 
odpadów posortowniczych na terenie Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w 
Płoszowie o pow. całkowitej 21.500 m2 i chłonności 155 940 m3 (kwatera nr 1).

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: - roboty 
przygotowawcze pomiarowe, - roboty ziemne: dowóz piasku, przemieszczenie ziemi, 
ukształtowanie skarp, - uszczelnianie czaszy i skarp: warstwa ochronna z piasku, z gliny, z folii, z 
włókniny, - drenaż: złoże piaskowo-żwirowo-filtracyjne, ułożenie drenażu z rur PCV, - technologie: 
studnie odpływowe gazowe, sieć wodociągowa, zbiorniki na odcieki, pompownia, - drogi 
wewnętrzne: nawierzchnia z tłucznia kamiennego, nawierzchnia z płyt betonowych, - zasilanie 
pompowni, oświetlenie kwatery.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.21.10-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Techniki Ochrony Środowiska FOLEKO Sp. z o.o., ul. Spacerowa 3, 58-100 
Świdnica, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5350066,21 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 3104268,00

• Oferta z najniższą ceną: 3104268,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4448400,00

• Waluta: PLN.


